
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Przemyśl Główny 121 o 3.35
Kraków Główny 140 o 6.28 7.35 8.35 9.28
Wrocław Główny 220 p 11.17 12.25 13.19 14.22

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę i zmianę nr 1

Informacja o pociągu R-66421 R-6735 R-66423 R-6841 R-66427 R-6737 R-66429 R-6739
2 2 2 2 2 2 2 2

km \ [ X Y Z W
0 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 230, 330 o 5.02 5.36 6.41 9.32 11.36 12.36 13.36 14.36

4,900 Wrocław Muchobór 5.09 5.43 6.48 9.39 11.43 12.43 13.44 14.43
7,184 Wrocław Kuźniki 5.12 5.46 6.51 9.42 11.46 12.46 13.46 14.46

13,042 Wrocław Pracze 5.17 5.51 6.56 9.47 11.51 12.51 13.51 14.51
20,457 Brzezinka Średzka 5.26 6.02 7.04 9.56 12.00 13.00 14.00 15.00
23,040 Czerna Mała 5.30 6.06 7.08 10.00 12.04 13.04 14.04 15.04
26,097 Księginice 5.34 6.10 7.14 10.04 12.08 13.08 14.08 15.08
30,321 Brzeg Dolny 5.42 6.18 7.21 10.12 12.16 13.16 14.16 15.16
35,577 Łososiowice 5.48 6.24 7.27 10.18 12.22 13.22 14.22 15.22

p 5.52 6.28 7.31 10.22 12.27 13.26 14.26 15.26
o 6.28 7.32 10.22 13.26 14.27 15.26

51,885 Orzeszków 6.40 7.43 10.34 13.38 14.38 15.38
54,553 Małowice Wołowskie 6.43 7.46 10.37 13.41 14.41 15.41

p 6.49 7.52 10.44 13.47 14.47 15.47
o 6.50 7.53 10.44 13.48 14.48 15.48

65,577 Chełmek Wołowski 6.56 7.59 10.51 13.54 14.54 15.54
74,469 Rudna Miasto 7.03 8.06 10.58 14.01 15.01 16.01

p 7.06 8.09 11.01 14.04 15.04 16.04
o 7.07 8.10 11.01 14.05 15.05 16.05

87,530 Grębocice 7.19 8.22 11.14 14.17 15.17 16.17
94,303 Krzepów 7.26 8.29 11.22 14.24 15.24 16.24
99,095 GŁOGÓW 350 p 7.35 8.40 11.31 14.35 15.35 16.35

Głogów 355 o 7.55 11.32 14.36 16.43
Zielona Góra 355 p 9.18 12.56 16.03 18.08
Szczecin Główny 366 p 17.20
Kołobrzeg 340 p

W kursuje codziennie oprócz 24, 25, 26, 31.XII, 1.I, 23 - 25, 30.IV, 1, 2.V, 23 - 25.VI, 14, 15.VIII, 30, 31.X, 1, 11, 12.XI;
X kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1, 2.I, 24, 25.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11 - 13.XI;
Y kursuje w § do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V, 31.X;
Z kursuje w § do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;
[ kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 24.IV;
\ kursuje w § oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;

58,720

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnicwa

Wołów

Rudna Gwizdanów

Ścinawa

2
6

5

2
7

6

77,651

40,369

265 WROCŁAW - WOŁÓW - ŚCINAWA - GŁOGÓW

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Przemyśl Główny 121 o 7.29 9.32 13.07
Kraków Główny 140 o 10.35 11.28 12.28 13.28 15.35 17.28 ©©©©

Wrocław Główny 220 p 15.33 16.20 17.20 18.26 20.20 22.23 22.45
(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO IR REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK
zawiera erratę i zmianę nr 1

Informacja o pociągu R-66431 R-37123 R-66433 R-6741 R-66435 I-37101 R-66437 R-66439 R-66441 I-48501
2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 1RF,2

< . %

km X ] [ Y K W \ K < Z
0 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 230, 330 o 15.01 15.38 16.06 16.37 17.37 18.30 19.00 20.32 22.30 22.49

4,900 Wrocław Muchobór 15.08 15.45 16.13 16.44 17.44 | 19.07 20.39 22.37 |
7,184 Wrocław Kuźniki 15.11 15.48 16.16 16.47 17.47 | 19.10 20.42 22.40 |

13,042 Wrocław Pracze 15.16 15.53 16.21 16.52 17.52 | 19.15 20.47 22.45 |
20,457 Brzezinka Średzka 15.25 16.01 16.30 17.00 18.01 | 19.24 20.56 22.54 |
23,040 Czerna Mała 15.29 16.05 16.34 17.04 18.05 | 19.28 21.00 22.58 |
26,097 Księginice 15.33 16.10 16.38 17.09 18.09 | 19.32 21.04 23.02 |
30,321 Brzeg Dolny 15.41 16.18 16.46 17.16 18.17 19.04 19.40 21.12 23.10 |
35,577 Łososiowice 15.47 16.24 16.52 17.22 18.23 | 19.46 21.18 23.16 |

p 15.51 16.28 16.56 17.26 18.27 19.13 19.50 21.22 23.20 23.37
o 16.28 17.27 18.27 19.14 19.50 21.22 23.20 23.37

51,885 Orzeszków 16.39 17.38 18.39 | 20.02 21.34 23.32 |
54,553 Małowice Wołowskie 16.43 17.42 18.42 | 20.05 21.37 23.35 |

p 16.49 17.48 18.48 19.34 20.11 21.43 23.42 |
o 16.50 17.48 18.49 19.35 20.12 21.44 |

65,577 Chełmek Wołowski | 17.54 18.55 | 20.18 21.50 |
74,469 Rudna Miasto 17.01 18.01 19.02 19.47 20.25 21.57 0.11

p | 18.04 19.05 | 20.28 22.00 |
o | 18.05 19.06 | 20.29 22.01 |

87,530 Grębocice | 18.17 19.18 | 20.41 22.13 |
94,303 Krzepów | 18.24 19.25 | 20.48 22.20 |
99,095 GŁOGÓW 350 p 17.30 18.35 19.36 20.18 20.59 22.31 0.44

Głogów 355 o 17.31 18.36 20.19 0.45
Zielona Góra 355 p 18.53 20.00 21.44 2.10
Szczecin Główny 366 p 5.53
Kołobrzeg 340 p 8.36

W kursuje codziennie oprócz 24, 25, 31.XII, 1.I, 23, 24, 30.IV, 1, 2.V, 23.VI, 15.VIII, 31.X, 11, 12.XI;
X kursuje w § do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V, 31.X;
Y kursuje w ° oprócz: 24, 26, 31.XII, 24.IV, 1, 2, 3.V, 23, 24.VI, 14, 15.VIII, 11.XI;
Z Bielsko Biała Główna - Kołobrzeg / Świnoujście; kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;
[ kursuje w § do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;

265

Ścinawa

Rudna Gwizdanów

40,369 Wołów

77,651

58,720

WROCŁAW - WOŁÓW - ŚCINAWA - GŁOGÓW

ŚLĄ
ZA

K

[ kursuje w § do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;
\ kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 1, 2.V, 23.VI, 14.VIII, 11.XI;
] kursuje codziennie oprócz 25.XII, 24.IV (na odcinku Wrocław Główny - Ścinawa jako pociąg REGIO);2

7
7

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnicwa

2
6

5

ŚLĄ
ZA

K



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Kołobrzeg 340 o 17.36
Szczecin Główny  366 o 21.07 ©©©© ©©©©

Zielona Góra 355 o 1.34 5.52 6.15 7.39
Głogów 355 p 3.08 7.28 7.51 9.13

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO
zawiera erratę i zmianę nr 1

Informacja o pociągu I-84500 R-66420 R-66422 R-66422 R-66424 R-66426 R-66428 R-66430 I-73100 R-7630 R-8640
1RF,2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 2 2
. % <

km K < Y \ [ \ \ W Z K ^ ]
0 GŁOGÓW 350 o 3.09 4.29 5.31 6.06 6.31 7.29 7.52 9.14

4,792 Krzepów | 4.37 5.39 6.14 6.39 | 8.00 9.23
11,565 Grębocice | 4.45 5.47 6.23 6.48 | 8.09 9.31

p | 4.59 6.01 6.37 7.02 | 8.23 9.45
o | 5.00 6.02 6.37 7.02 | 8.23 9.45

24,626 Rudna Miasto 3.45 5.03 6.05 6.41 7.06 8.05 8.27 9.49
33,518 Chełmek Wołowski | 5.10 6.12 6.48 7.13 | 8.34 9.56

p | 5.15 6.17 6.53 7.18 8.17 8.39 10.01
o | 4.22 5.15 5.16 6.18 6.54 7.18 8.18 8.40 10.02

44,542 Małowice Wołowskie | 4.28 5.21 5.21 6.24 7.00 7.24 | 8.46 10.08
47,210 Orzeszków | 4.31 5.25 5.25 6.27 7.03 7.27 | 8.49 10.11

p 4.12 4.40 5.33 5.33 6.36 7.12 7.36 8.35 8.58 10.20
o 4.13 4.40 5.34 5.34 6.11 6.36 7.12 7.36 8.35 8.58 10.20

63,518 Łososiowice | 4.45 5.39 5.39 6.16 6.41 7.17 7.41 | 9.03 10.25
68,774 Brzeg Dolny | 4.52 5.45 5.45 6.23 6.48 7.24 7.48 8.47 9.10 10.32
72,998 Księginice | 4.59 5.53 5.53 6.30 6.55 7.31 7.55 | 9.17 10.39
76,055 Czerna Mała | 5.03 5.56 5.56 6.34 6.59 7.35 7.59 | 9.21 10.43
78,638 Brzezinka Średzka | 5.06 5.59 5.59 6.37 7.02 7.38 8.02 | 9.24 10.46
86,053 Wrocław Pracze | 5.12 6.06 6.06 6.43 7.09 7.44 8.08 | 9.30 10.52
91,911 Wrocław Kuźniki | 5.17 6.11 6.11 6.48 7.14 7.49 8.13 | 9.35 10.57
94,195 Wrocław Muchobór | 5.20 6.14 6.14 6.51 7.17 7.52 8.16 | 9.38 11.00
99,095 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 230, 330 p 4.54 5.27 6.21 6.21 6.58 7.24 7.59 8.23 9.18 9.45 11.07

Wrocław Główny 220 o 5.01 7.18 8.21 9.02 9.22 11.20
Kraków Główny 140 p ©©©© 12.12 13.10 13.40 14.10 16.10
Przemyśl Główny 121 p 17.39 18.17 20.16

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 24, 25.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11 - 13.XI;
Y Kołobrzeg / Świnoujście - Bielsko Biała Główna; kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;
Z kursuje w § do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;
[ kursuje w U oraz 23.VI, 1, 11.XI oprócz 25.XII, 1.I, 12.XI;
\ kursuje w § oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
] Kostrzyn - Wrocław Główny;
^ Rzepin - Wrocław Główny;

Wołów58,726

265 GŁOGÓW - ŚCINAWA - WOŁÓW - WROCŁAW

2
6

5

21,444 Rudna Gwizdanów

40,375

2
7

8

Ścinawa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnicwa

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Kołobrzeg 340 o
Szczecin Główny  366 o 12.34
Zielona Góra 355 o 9.45 13.13 15.40 16.30 17.32
Głogów 355 p 11.18 14.44 17.12 18.03 19.06

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę i zmianę nr 1

Informacja o pociągu R-7640 R-66432 R-73110 R-66434 R-66436 R-66438 R-7642 R-7646 R-8644
2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W X [ X ] Y Z \
0 GŁOGÓW 350 o 11.19 14.45 15.31 17.13 18.04 19.07

4,792 Krzepów 11.27 | 15.39 17.21 18.12 19.15
11,565 Grębocice 11.35 | 15.48 17.30 18.21 19.24

p 11.49 | 16.02 17.44 18.35 19.38
o 11.50 | 16.02 17.44 18.35 19.38

24,626 Rudna Miasto 11.53 15.17 16.06 17.48 18.39 19.42
33,518 Chełmek Wołowski 12.00 | 16.13 17.57 18.46 19.49

p 12.05 15.28 16.18 18.02 18.51 19.54
o 12.06 15.29 16.19 18.03 18.52 19.55

44,542 Małowice Wołowskie 12.11 15.35 16.25 18.09 18.58 20.01
47,210 Orzeszków 12.15 15.38 16.28 18.12 19.01 20.04

p 12.23 15.47 16.37 18.21 19.10 20.13
o 12.24 14.31 15.47 16.12 16.37 17.08 18.21 19.10 20.13

63,518 Łososiowice 12.29 14.36 15.52 16.17 16.42 17.13 18.26 19.15 20.18
68,774 Brzeg Dolny 12.35 14.43 15.58 16.24 16.49 17.20 18.33 19.22 20.25
72,998 Księginice 12.43 14.50 16.06 16.31 16.56 17.27 18.40 19.29 20.32
76,055 Czerna Mała 12.46 14.54 16.09 16.35 17.00 17.31 18.44 19.33 20.36
78,638 Brzezinka Średzka 12.49 14.57 16.12 16.38 17.03 17.34 18.48 19.36 20.39
86,053 Wrocław Pracze 12.55 15.03 16.18 16.44 17.09 17.40 18.54 19.42 20.45
91,911 Wrocław Kuźniki 13.00 15.08 16.23 16.49 17.14 17.45 18.59 19.47 20.50
94,195 Wrocław Muchobór 13.04 15.12 16.27 16.53 17.17 17.48 19.02 19.51 20.53
99,095 WROCŁAW  GŁÓWNY 200, 230, 330 p 13.12 15.19 16.34 17.03 17.24 17.55 19.09 19.58 21.00

Wrocław Główny 220 o 13.20 16.50 17.22
Kraków Główny 140 p 18.05 21.40 22.10
Przemyśl Główny 121 p

W kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 26, 31.XII, 1.I, 23 - 25, 30.IV, 1, 2.V, 23 - 25.VI, 14, 15.VIII, 30, 31.X, 1, 11, 12.XI;
X kursuje w § do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz: 2.V, 31.X;
Y kursuje w § do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;
Z kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.IV;
[ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV (na odcinku Ścinawa - Wrocław Główny jako pociąg REGIO); 2

6
5

265

21,444 Rudna Gwizdanów

58,726

40,375

Wołów

Ścinawa

GŁOGÓW - ŚCINAWA - WOŁÓW - WROCŁAW

ŚLĄ
ZA

K

[ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV (na odcinku Ścinawa - Wrocław Główny jako pociąg REGIO);
\ kursuje w V oprócz: 24.IV, 1.V, 30.X;
] kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1, 2.I, 24, 25.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11 - 13.XI;

2
6

5

2
7

9

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnicwa

ŚLĄ
ZA

K


